
入札結果書

１ 工事名称　 波之上橋排水管補修工事(R7)

２ 工事場所 那覇港港湾1号線(波の上橋)

３ 工種 土木一式工事

４ 工期 契約締結日の翌日から 令和8年2月6日 まで

５ 入札日

６ 開札日時 令和7年7月14日 15時00分

７ 開札場所 ２階　大会議室

61,314,000円

8 価格 予定価格(円） 入札書比較価格（円）

61,314,000 55,740,000

9 業者名

1 2

1 97 51,382,000 -

2 1564 51,366,000 -

3 166 51,000,000 - 最低制限価格未満

4 145 51,230,000 - 最低制限価格未満

5 527 53,500,000 -

6 1648 51,390,000 -

7 734 49,035,000 - 最低制限価格未満

8 812 51,320,000 -

9 401 51,285,000 - 落札

10 1067 - - 辞退

11 409 51,238,000 - 最低制限価格未満

12 12 56,565,000 -

13 - -

14 - -

15 - -

16 - -

17 - -

18 - -

19 - -

20 - -

備考

工事番号（  3300  ）

令和7年7月11日

設計金額（税込）

最低制限価格（円） 最低制限価格の100/110(円）

56,407,756 51,279,779

受付
番号

登録番号 商号名
入札額（円）

くじ番号

（株）小波津組

（株）沖縄総建

（有）仲土建

（株）東信興建

大晋建設（株）

久建工業（株）

琉南建設（株）

（株）伸和建設

（株）全沖産業

（有）山一開発

（有）信幸組

（株）照正組

 

 

 

 

 

 

 

 

1/1


